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 Prolaz Otokara Keršovanija 1, 52000 PAZIN 
Tel. 052 622-519   e-mail: info@vrtic-olgaban-pazin.hr  OIB: 05017253133 

 
ZAPISNIK          

sa 11. sjednice Upravnog vijeća Dječjeg vrtića “Olga Ban” Pazin održane u utorak, 20. lipnja 
2023. s početkom u 16:15 sati u Matičnom vrtiću u Pazinu, ul. Prolaz O. Keršovanija 1 

Prisutni članovi Upravnog vijeća: 

1. Edi Belac, predsjednik 
2. Barbara Širol Aleksić, članica  
3. Emina Trošt, članica 
4. Renata Demark, članica 
5. Patricia Antolović, članica 

 
Odsutnih nema 
 

Ostale prisutne: 

1. Vesna Rusijan, ravnateljica 
2. Gabrijela Krizmanić, tajnica i  zapisničarka na sjednici 

 
Sjednicu otvara predsjednik, g. Edi Belac, pozdravlja sve prisutne, utvrđuje da postoji kvorum 
za pravovaljano donošenje odluka i predlaže dnevni red sjednice. 

DNEVNI RED: 

1. Verifikacija Zapisnika sa 9. i 10. sjednice Upravnog vijeća 
2. Otvaranje i pregledavanje natječajne dokumentacije za imenovanje 

ravnatelja/ravnateljice Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin za naredno mandatno razdoblje 
od 5 godina 

3. Razmatranje i donošenje Prijedloga Pravilnika o radu Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin 
4. Donošenje odluke po raspisanom natječaju za dvije odgojiteljice na određeno vrijeme 

radi zamjene  
5. Donošenje odluke po raspisanom natječaju za jednu spremačicu/spremača na 

neodređeno vrijeme s pola radnog vremena  
6. Razmatranje zahtjeva i donošenje odluke o sporazumnom prekidu radnog odnosa na 

neodređeno vrijeme sa spremačicom Cristinom Mrgan Marchiori 
7. Razmatranje prijedloga o uvođenju dežurstva u radu za PV CEROVLJE u ljetnom 

periodu. 
8. Razno 

 
 

Jednoglasno s četiri glasa „ZA“ se  prihvaća dnevni red sjednice. 
 
Ad.1.) Verifikacija Zapisnika sa 9. i 10. sjednice Upravnog vijeća 
Izvjestitelj: Edi Belac 
 
Jednoglasno sa pet glasova „ZA“ verificiran je zapisnik sa 9. sjednice Upravnog vijeća. 
 
Jednoglasno sa pet glasova „ZA“ verificiran je zapisnik sa 10. sjednice Upravnog vijeća. 
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Ad.2) Otvaranje i pregledavanje natječajne dokumentacije za imenovanje 
ravnatelja/ravnateljice Dječjeg vrtića „Olga Ban“ Pazin za naredno mandatno razdoblje 
od 5 godina 
Izvjestitelj: Edi Belac 
 
Predsjednik je konstatirao da su u roku za prijavu na natječaj pristigle dvije prijave. 
  
Prva je prijava kandidatkinje SANDRE VLAHOV iz Žminja, Domijanići 19.  
 
Predsjednik otvara kovertu s prijavom  na natječaj kandidatkinje SANDRE VLAHOV, zaposlene 
na radnom mjestu odgojiteljice u Područnom vrtiću u Tinjanu. 
Prijava je vlastoručno potpisana. U prijavi je navedeno da je priložena slijedeća dokumentacija: 
„životopis, diploma, domovnica, uvjerenje o nekažnjavanju, Potvrda Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje, ostale potvrde i nekoliko potvrda sa stručnih skupova i edukacija, se 
nalazi u mom dosjeu u vrtiću.“ 
Pregledava se priložena dokumentacija i utvrđuje da su priloženi svi obavezni dokumenti koji 
su navedeni u natječaju i da kandidatkinja ispunjava formalne uvjete natječaja. 
Također je konstatirano da dio dostavljene dokumentacije glasi na ime SANDRE RUDAN te će 
Vijeće zatražiti od kandidatkinje da priloži vjerodostojnu dokumentaciju kojom potvrđuje 
promjenu prezimena. 
Pročitani je životopis i program rada kandidatkinje. 
 
Druga je prijava DORIS VELAN iz Pazina, Mečari 8. 
Predsjednik otvara kovertu s prijavom na natječaj kandidatkinje DORIS VELAN, zaposlene na 
radnom mjestu pedagoginje u našem Vrtiću. 
 Prijava je vlastoručno potpisana.  
U prijavi je navedeno da je priložena slijedeće dokumentacija: „životopis, dokaz o stručnoj 
spremi (preslika diplome), dokaz o državljanstvu, dokaz o položenom stručnom ispitu za 
predškolski odgoj, dokaz o radnom stažu, dokaz o radnom iskustvu na odgovarajućim 
poslovima, uvjerenje nadležnog suda da se protiv kandidatkinje ne vodi kaznenoj postupak, 
uvjerenje nadležnog sida da se protiv kandidatkinje ne vodi prekršajni postupak, uvjerenje 
nadležnog centra za socijalnu skrb, prijedlog programa rada ustanove za petogodišnje 
mandatno razdoblje (2023.-2028. godine).“ 
Pregledava se priložena dokumentacija i utvrđuje da su priloženi svi obavezni dokumenti koji 
su navedeni u natječaju i da kandidatkinja ispunjava formalne uvjete natječaja. 
Pročitani je životopis i program rada kandidatkinje. 
 
Otvara se rasprava i dogovara se daljnje postupke oko intervjua s kandidatkinjama i razmatra 
se mogućnost provedbe dodatnog testiranja kandidatkinja. 
 
Sa sjednice odlazi Barbara Širol, članica Vijeća. 
 
Na zahtjev ravnateljice preskače se točka 3. dnevnog reda koja će se razmatrati na kraju 
sjednice. 
 
Ad. 4). Donošenje odluke po raspisanom natječaju za dvije odgojiteljice na određeno 
vrijeme radi zamjene  
Izvjestiteljica: vesna Rusijan 
 
Natječaj za dvije odgojiteljice na određeno vrijeme radi zamjene bio je objavljen od 26.5.2023. 
do 15.6.2023. 
 
Na natječaj se prijavilo šest kandidatkinja koje ispunjavaju uvjete natječaja. 
Ravnateljica predlaže Vijeću da se na zamjenu za odgojiteljicu Milicu Kukić primi Stefani 
Milohanić, a da se na zamjenu za Ninu Maurović primi Antonija Lovrečić. 
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Jednoglasno s četiri glasa „ZA“ prihvaća se prijedlog ravnateljice i u tom smislu donosi 
odluka. 
 
Ad.5). Donošenje odluke po raspisanom natječaju za jednu spremačicu/spremača na 
neodređeno vrijeme s pola radnog vremena  
Izvjestiteljica: vesna Rusijan 
 
Jednoglasno s četiri glasa „ZA“ prihvaća se prijedlog ravnateljice da se ne izvrši izbor i 
da se natječaj ponavlja. 
 
Ad.6.) Razmatranje zahtjeva i donošenje odluke o sporazumnom prekidu radnog odnosa 
na neodređeno vrijeme sa spremačicom Cristinom Mrgan Marchiori 
Izvjestiteljica: Vesna Rusijan 
 
Jednoglasno s četiri glasa „ZA“ prihvaća se prijedlog ravnateljice o sporazumnom 
prekidu radnog odnosa s Cristinom Mrgani Marchiori. 
 
Ad. 7.) Razmatranje prijedloga o uvođenju dežurstva u radu za PV CEROVLJE u ljetnom 
periodu. 
Izvjestitelji: Edi Belac i Vesna Rusijan 
 
Članica vijeća, predstavnica roditelja, e-mailom je zaprimila zahtjev potpisan kao „Roditelji 

djece iz PV Cerovlje, skupine „Zvrki“ i „Frndalići“ u kojem se traži rad Područnog vrtića na 
adresi u Pazinskim Novakima 1 tijekom srpnja mjeseca. 

Jednoglasno s četiri glasa „ZA“ Vijeće donosi slijedeću Odluku: zbog organizacijsko-
kadrovskih i financijskih uvjeta organizacija rada u Područnom vrtiću u Pazinskim 
Novakima nije moguća tijekom srpnja 2023. godine. Za svu prijavljenu djecu bit će 
osiguran smještaj u Matičnom vrtiću u Pazinu. 

Upravno vijeće se složilo s prijedlogom ravnateljice i donijelo predloženu odluku. 

Ravnateljica napušta rad sjednice zbog odlaska na sjednicu Gradskog vijeća Grada Pazin. 

Točka 3. dnevnog reda „Razmatranje i donošenje Prijedloga Pravilnika o radu Dječjeg vrtića 
„Olga Ban“ Pazin“, zbog opsežnosti materijala,  prebacuje se na jednu od  slijedećih sjednica 
Upravnog vijeća. 
 
 
Sjednica je završila u 19 sati. 

UPRAVNO VIJEĆE 
DJEČJEG VRTIĆA „OLGA BAN“ PAZIN 

   Zapisničarka:                                      Predsjednik:  
Gabrijela Krizmanić                   Edi Belac 

                              

 

 

 


